
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

株式会社　金田工務店
18,168,700 R6.8.6 R6.8.6 有限会社　中島工業

有限会社　藤本組
有限会社　中島工業 R6.8.9 入札回数 株式会社　三徳興産

17,798,000 1 回
代表取締役 中島　誠 R7.2.28

道路改良工事　１式 株式会社　金田工務店
17,524,100 鳥取県米子市古豊千２２５番地１ R6.8.8 道路土工　１式 R6.8.6 有限会社　中島工業

側溝工　L=8.0ｍ 有限会社　藤本組
株式会社　金田工務店 R6.8.9 函渠工（ボックスカルバート）　L=14.0ｍ 入札回数 株式会社　三徳興産

16,995,000 1 回
代表取締役 金田　勝 R7.1.31

道路改良工事　１式（L=136.3ｍ） 株式会社　金田工務店
20,464,400 鳥取県西伯郡伯耆町吉長５４番地４ R6.8.8 道路土工　１式 R6.8.6 有限会社　中島工業

吉長・遠藤 ブロック積工　Ａ＝119㎡ 有限会社　藤本組
有限会社　藤本組 R6.8.9 排水構造物工　L=136.3ｍ 入札回数 株式会社　三徳興産

19,910,000 アスファルト舗装工（t=3ｃｍ）　Ａ＝52㎡ 1 回
代表取締役 野川　啓一 R6.12.20

(97.3%)

水路改修工事　一式 株式会社　金田工務店
12,553,200 鳥取県西伯郡伯耆町谷川240番地1 R6.8.8 土工　一式 R6.8.6 有限会社　中島工業

舗装工　109㎡ 有限会社　藤本組
有限会社　中島工業 R6.8.9 側溝工　U型可変側溝（縦断）合計　141.4ｍ 入札回数 株式会社　三徳興産

12,298,000 現場打ち水路　1箇所 1 回
代表取締役 中島　誠 R7.1.31 取水工　7箇所

池吞口、吐口工　8個
進入路復旧（コンクリート復旧）16㎡

給水管復旧　7箇所

久古
設置予定箇所　久古地内

(98.0%)

耐震性貯
水槽整備
事業

総務課
令和６年度耐震性貯水槽
設置工事

鳥取県西伯郡伯耆町谷川240番地
1

防火水槽（コンクリート製４０㎥）
N＝１基

町道吉長
遠藤線改
良事業

地域整備課
町道吉長遠藤線改良（２
工区）工事（交付金）

農業水路
等長寿命
化防災減
災事業

地域整備課

(98.0%)

町道溝口
中央線改
良事業

地域整備課
町道溝口中央線改良（１０
工区）工事（交付金）

溝口

(97.0%)

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

中祖地区水路改修（1工
区）工事（農業水路等長寿
命化・防災減災事業）

中祖


